

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

1926 Józef Pukacz



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **1926 Józef Pukacz**

Początek życia Józka był bardzo trudny. Synek już w pierwszych chwilach życia musiał być reanimowany. To był ciężki moment dla mnie jako matki, bałam się co będzie dalej- lekarze nie dawali mu szans na przeżycie. Dali mi do zrozumienia, że jeżeli przeżyje, to będzie dzieckiem leżącym, bez jakiegokolwiek kontaktu. Na szczęście mój synek przeżył, a najgorsze scenariusze się nie potwierdziły.

Józek późno nauczył się chodzić, ale problem sprawiało mu przede wszystkim mówienie. W końcu, kiedy miał 2 lata, zdiagnozowano u niego opóźniony rozwój mowy i afazję psychoruchową. Józek cały czas jest w trakcie terapii logopedycznej, dzięki czemu zaczyna się komunikować, ale wciąż wymaga to dużo pracy i wysiłku. Syn ma także obniżone napięcie mięśniowe i zaburzenia równowagi, przez co potrzebuje zajęć z integracji sensorycznej. Aktualnie jest w trakcie diagnozy z powodu napadów złości, które się u niego pojawiają. Józio potrzebuje stałej rehabilitacji, która daje mu szansę na jak najlepszy rozwój i przyszłość.

Mój syn bez wątpienia wymaga rozszerzenia działań rehabilitacyjnych i terapeutycznych. Póki co udało nam się wykupić dodatkowe godziny z logopedą na cały rok- dzięki ludziom o złotych sercach, którzy nie przeszli obok nas obojętnie. Jednak to zbyt mało, dlatego dzięki uprzejmości Fundacji „Serca dla Maluszka” zwracam się do Państwa z prośbą o pomoc. Każda złotówka ma ogromne znaczenie w perspektywie wyrównywania szans rozwojowych mojego synka i neutralizowania jego deficytów.

Dziękuję za każdy gest!
Mama Józefa

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCEREM. [Dane.gov.pl](http://dane.gov.pl) w wersji online: www.podatki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybieranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	133. WNIOSKOWANA KWOTA Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 (po zakreślaniu dla pełnych dziesiętnych części w dół).
134. WYNIOSKOWANA KWOTA Kwota z poz. 134 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).		135. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamazując kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	1926 JÓZEF PUKACZ	135. Wyzniam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37 0m 4z

Miejscowość: **Opalenica**
Województwo: **wielkopolskie**

